
Bludný kruh

Václav Neckář

V dálce rostou
Další azurová města
Z času, co utrácí
V cizích pocitech
Ten závod s časem
Zase prohraješ
Kdo by se ptal
Ještě dneska po citech

Je to bludný kruh
Bludný kruh
Kolem nás
Pro špás namaloval čas
Je to bludný kruh
Bludný kruh
Kolem nás
A uvnitř je
Život tvůj

To je ten věčný ostrov
Vyplněných přání
Na koho pomyslíš
Ten se tu objeví
Přenesen magnetem
Tvých snů
Do pětirozměrného
Déjà vu

Je to bludný kruh
Bludný kruh
Kolem nás
Pro špás namaloval čas
Je to bludný kruh

Bludný kruh
Kolem nás
A uvnitř je
Život tvůj

Chybí mi dívka
Která se na nic neptá
Chybí mi blázen
A herec dobrodruh
Chybí mi chlápek
Který samozřejmě zakřičí:
Vylez, už je čistý vzduch!

Je to bludný kruh
Bludný kruh
Kolem nás
Pro špás namaloval čas
Je to bludný kruh
Bludný kruh
Kolem nás
A uvnitř je
Život tvůj

A ještě zpěvák



Který nemá žádnou vášeň
A básník, který nemá
Vůbec žádný dluh
A sběratel ať příde
Se svou sbírkou
A slavný sportovec
Zvyklý na rozruch

Je to bludný kruh
Bludný kruh
Kolem nás
Pro špás namaloval čas
Je to bludný kruh
Bludný kruh
Kolem nás
A uvnitř je
Život tvůj

Je to bludný kruh
Bludný kruh
Kolem nás
Je to bludný kruh
Bludný kruh
Kolem nás...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

